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Classement de l'étape

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Course Temps Ecart
km/h

Moy Par cat. Ecart Gén.

1 11 HECQUET NUER Jérémie SMS CYCLO FRA M 1989 Tarentaise Cycling Project 1h45'14 - 16,99 1° Se M/3 0h00'00
2 15 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 Tarentaise Cycling Project 1h45'49 à 0:35 16,90 1° Ve M/2 0h02'02
3 12 ROSSIAUD Yanis LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 2007 Tarentaise Cycling Project 1h47'28 à 2:14 16,64 1° Ca M/1 0h05'25
4 7 VAUDEY--LARRIBAU Côme-Espan FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 1h47'30 à 2:16 16,63 1° Ju&Es M/6 0h06'45
5 14 LUCAS Jacques TEAM JALLET AUTO FRA M 1957 Tarentaise Cycling Project 1h49'05 à 3:51 16,39 1° An M/2 0h09'26
6 18 FAVRE Pol ALBERTVILLE LOISIRS SPORTIFS ET CULTURELS FRA M 2010 Tarentaise Cycling Project 1h49'43 à 4:29 16,30 1° Mi M/1 0h14'41
7 13 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNE FRA M 1965 Tarentaise Cycling Project 1h54'10 à 8:56 15,66 1° SVe M/1 0h13'31
8 5 FOUCAULT Quentin VC BOCAGE VIRE FRA M 1994 Tarentaise Cycling Project 1h57'14 à 12:00 15,25 2° Se M/3 0h17'01
9 8 PAWLIK Emile FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h01'28 à 16:14 14,72 2° Ju&Es M/6 0h23'10

10 9 PAWLIK Martin FRA M 2004 Tarentaise Cycling Project 2h01'28 à 16:14 14,72 3° Ju&Es M/6 0h21'34
11 10 BURDIN Timothé SMS CYCLO FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h03'38 à 18:24 14,46 4° Ju&Es M/6 0h24'19
12 16 ROCIPON Mattéo ALSP FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h04'01 à 18:47 14,42 5° Ju&Es M/6 0h29'59
13 20 THEVENIN Baptiste AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 2006 Tarentaise Cycling Project 2h05'52 à 20:38 14,21 6° Ju&Es M/6 0h29'57
14 19 THEVENIN Pascal AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 1976 Tarentaise Cycling Project 2h12'44 à 27:30 13,47 2° Ve M/2 0h37'01
15 17 VIEUGE Manon ALSP FRA F 2008 Tarentaise Cycling Project 2h13'42 à 28:28 13,37 1° U20 F/1 0h39'48
16 24 BOUSCAL Marc M 1953 Tarentaise Cycling Project 2h16'51 à 31:37 13,07 2° An M/2
17 21 CHARVIN Christelle TEAM JALLET FRA F 1996 Tarentaise Cycling Project 2h18'23 à 33:09 12,92 1° 21&+ F/1 0h42'02

Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Course Temps Ecart
km/h

Moy Prog. Par cat.

1 11 HECQUET NUER Jérémie SMS CYCLO FRA M 1989 Tarentaise Cycling Project 2h11'50 - 16,70 1° Se M/3
2 15 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 Tarentaise Cycling Project 2h13'52 à 2:02 16,45 1 1° Ve M/2
3 12 ROSSIAUD Yanis LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 2007 Tarentaise Cycling Project 2h17'15 à 5:25 16,04 1 1° Ca M/1
4 7 VAUDEY--LARRIBAU Côme-Espan FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h18'35 à 6:45 15,89 1 1° Ju&Es M/6
5 14 LUCAS Jacques TEAM JALLET AUTO FRA M 1957 Tarentaise Cycling Project 2h21'16 à 9:26 15,59 4 1° An M/2
6 13 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNE FRA M 1965 Tarentaise Cycling Project 2h25'21 à 13:31 15,15 1° SVe M/1
7 18 FAVRE Pol ALBERTVILLE LOISIRS SPORTIFS ET CULTURELS FRA M 2010 Tarentaise Cycling Project 2h26'31 à 14:41 15,03 8 1° Mi M/1
8 5 FOUCAULT Quentin VC BOCAGE VIRE FRA M 1994 Tarentaise Cycling Project 2h28'51 à 17:01 14,79 1 2° Se M/3
9 9 PAWLIK Martin FRA M 2004 Tarentaise Cycling Project 2h33'24 à 21:34 14,35 1 2° Ju&Es M/6

10 8 PAWLIK Emile FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h35'00 à 23:10 14,21 1 3° Ju&Es M/6
11 10 BURDIN Timothé SMS CYCLO FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h36'09 à 24:19 14,10 1 4° Ju&Es M/6
12 20 THEVENIN Baptiste AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 2006 Tarentaise Cycling Project 2h41'47 à 29:57 13,61 1 5° Ju&Es M/6
13 16 ROCIPON Mattéo ALSP FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h41'49 à 29:59 13,61 3 6° Ju&Es M/6
14 19 THEVENIN Pascal AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 1976 Tarentaise Cycling Project 2h48'51 à 37:01 13,04 2° Ve M/2
15 17 VIEUGE Manon ALSP FRA F 2008 Tarentaise Cycling Project 2h51'38 à 39:48 12,83 2 1° U20 F/1
16 21 CHARVIN Christelle TEAM JALLET FRA F 1996 Tarentaise Cycling Project 2h53'52 à 42:02 12,66 4 1° 21&+ F/1

Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Course Temps Ecart
km/h

Moy Par cat. Ecart Gén.

Minime M (Mi M) (1)

1 18 FAVRE Pol ALBERTVILLE LOISIRS SPORTIFS ET CULTURELS FRA M 2010 Tarentaise Cycling Project 1h49'43 - 16,30 1° Mi M/1 0h14'41

Cadet M (Ca M) (1)

1 12 ROSSIAUD Yanis LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 2007 Tarentaise Cycling Project 1h47'28 - 16,64 1° Ca M/1 0h05'25

Junior & Espoir M (Ju&Es M) (6)

1 7 VAUDEY--LARRIBAU Côme-Espan FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 1h47'30 - 16,63 1° Ju&Es M/6 0h06'45
2 8 PAWLIK Emile FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h01'28 à 13'58 14,72 2° Ju&Es M/6 0h23'10
3 9 PAWLIK Martin FRA M 2004 Tarentaise Cycling Project 2h01'28 à 13'58 14,72 3° Ju&Es M/6 0h21'34
4 10 BURDIN Timothé SMS CYCLO FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h03'38 à 16'08 14,46 4° Ju&Es M/6 0h24'19
5 16 ROCIPON Mattéo ALSP FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h04'01 à 16'31 14,42 5° Ju&Es M/6 0h29'59
6 20 THEVENIN Baptiste AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 2006 Tarentaise Cycling Project 2h05'52 à 18'22 14,21 6° Ju&Es M/6 0h29'57

Senior M (Se M) (2)

1 11 HECQUET NUER Jérémie SMS CYCLO FRA M 1989 Tarentaise Cycling Project 1h45'14 - 16,99 1° Se M/3 0h00'00
2 5 FOUCAULT Quentin VC BOCAGE VIRE FRA M 1994 Tarentaise Cycling Project 1h57'14 à 12'00 15,25 2° Se M/3 0h17'01

Vétéran M (Ve M) (2)

1 15 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 Tarentaise Cycling Project 1h45'49 - 16,90 1° Ve M/2 0h02'02
2 19 THEVENIN Pascal AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 1976 Tarentaise Cycling Project 2h12'44 à 26'55 13,47 2° Ve M/2 0h37'01

Super Vétéran M (SVe M) (1)

1 13 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNE FRA M 1965 Tarentaise Cycling Project 1h54'10 - 15,66 1° SVe M/1 0h13'31

Anciens M (An M) (2)

1 14 LUCAS Jacques TEAM JALLET AUTO FRA M 1957 Tarentaise Cycling Project 1h49'05 - 16,39 1° An M/2 0h09'26
2 24 BOUSCAL Marc M 1953 Tarentaise Cycling Project 2h16'51 à 27'46 13,07 2° An M/2

20 ans & Moins F (U20 F) (1)

1 17 VIEUGE Manon ALSP FRA F 2008 Tarentaise Cycling Project 2h13'42 - 13,37 1° U20 F/1 0h39'48

21 ans & + F (21&+ F) (1)

1 21 CHARVIN Christelle TEAM JALLET FRA F 1996 Tarentaise Cycling Project 2h18'23 - 12,92 1° 21&+ F/1 0h42'02



Tous les résultats sur www.eventicom.frTous les résultats sur www.eventicom.fr Résultats - Etape 2 - St Laurent de la Côte - Val Thorens · 13/07/2023 16:23:30 · Page 2/2

Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Année Course Temps Ecart
km/h

Moy Prog. Par cat.

Minime M (Mi M) (1)
1 18 FAVRE Pol ALBERTVILLE LOISIRS SPORTIFS ET CULTURELS FRA M 2010 Tarentaise Cycling Project 2h26'31 - 15,03 8 1° Mi M/1

Cadet M (Ca M) (1)
1 12 ROSSIAUD Yanis LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 2007 Tarentaise Cycling Project 2h17'15 - 16,04 1 1° Ca M/1

Junior & Espoir M (Ju&Es M) (6)
1 7 VAUDEY--LARRIBAU Côme-Espan FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h18'35 - 15,89 1 1° Ju&Es M/6
2 9 PAWLIK Martin FRA M 2004 Tarentaise Cycling Project 2h33'24 à 14'49 14,35 1 2° Ju&Es M/6
3 8 PAWLIK Emile FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h35'00 à 16'25 14,21 1 3° Ju&Es M/6
4 10 BURDIN Timothé SMS CYCLO FRA M 2003 Tarentaise Cycling Project 2h36'09 à 17'34 14,10 1 4° Ju&Es M/6
5 20 THEVENIN Baptiste AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 2006 Tarentaise Cycling Project 2h41'47 à 23'12 13,61 1 5° Ju&Es M/6
6 16 ROCIPON Mattéo ALSP FRA M 2005 Tarentaise Cycling Project 2h41'49 à 23'14 13,61 3 6° Ju&Es M/6

Senior M (Se M) (2)
1 11 HECQUET NUER Jérémie SMS CYCLO FRA M 1989 Tarentaise Cycling Project 2h11'50 - 16,70 1° Se M/3
2 5 FOUCAULT Quentin VC BOCAGE VIRE FRA M 1994 Tarentaise Cycling Project 2h28'51 à 17'01 14,79 1 2° Se M/3

Vétéran M (Ve M) (2)
1 15 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 Tarentaise Cycling Project 2h13'52 - 16,45 1 1° Ve M/2
2 19 THEVENIN Pascal AS BERTHELOT MERMOZ FRA M 1976 Tarentaise Cycling Project 2h48'51 à 34'59 13,04 2° Ve M/2

Super Vétéran M (SVe M) (1)
1 13 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNE FRA M 1965 Tarentaise Cycling Project 2h25'21 - 15,15 1° SVe M/1

Anciens M (An M) (1)
1 14 LUCAS Jacques TEAM JALLET AUTO FRA M 1957 Tarentaise Cycling Project 2h21'16 - 15,59 4 1° An M/2

20 ans & Moins F (U20 F) (1)
1 17 VIEUGE Manon ALSP FRA F 2008 Tarentaise Cycling Project 2h51'38 - 12,83 2 1° U20 F/1

21 ans & + F (21&+ F) (1)
1 21 CHARVIN Christelle TEAM JALLET FRA F 1996 Tarentaise Cycling Project 2h53'52 - 12,66 4 1° 21&+ F/1

Classement par points - Etape+Général

Maillots

Coureur

Maillot jaune

HECQUET NUER Jérémie (SMS CYCLO)

Maillot bleu

ROSSIAUD Yanis (LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME)

Maillot rose

CHARVIN Christelle (TEAM JALLET)

Maillot Mout N Bike

VIEUGE Manon (ALSP)

Maillot vert

Leader : HECQUET NUER Jérémie (SMS CYCLO)


